АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.08.2015г.                                                с. Лазо                                                     245

           О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  17.02.2015г.  №  41  «О  внесении   изменений  и

дополнений   в  муниципальную  целевую  Программу  «Создание

Многофункционального  центра  предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг  (МФЦ)  Лазовского  муниципального  района  Приморского

края  на  2014  год»,  утвержденную  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  07.03.2014г.№  65  (в  редакции  постановлений

администрации района от 18.06.2014г.№ 166, от 23.07.2014г. № 194, от 17.02.2015г.

№ 41)

           Руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района, Порядком

разработки и реализации муниципальных программ в Лазовском муниципальном

районе,  утвержденном  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального района  от 19.11.2013 года  № 423,    администрация  Лазовского

муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  муниципальную  целевую  Программу  «Создание

Многофункционального  центра  предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг  (МФЦ)  Лазовского  муниципального  района  Приморского

края  на  2014  год»,  утвержденную  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  07.03.2014г.№  65  (в  редакции  постановлений  от

18.06.2014г.№  166,  от  23.07.2014г.  №  194,  от  17.02.2015г.№  41)   следующие

изменения:

Раздел 3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение

Программы  с  перечнем  мероприятий  с  разбивкой  по  годам,  источниками  и

направлениями  финансирования,  мероприятие  по  приобретению автотранспорта,

предназначенного для нужд МФЦ  изложить в новой редакции:

Наимено-
вание
меро-
приятия

Всего 2015г.                        тыс.руб.
Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ.

Приобрете
ние
автотрансп
ортного
средства,
предназнач
енного  для
нужд МФЦ

769,990 769,990 230,997 538,993

Итого: 769,990 769,990 230,997 538,993
2. Руководителю  аппарата администрации района ( Матвеенко Л.Р.)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                             А.С.Кубарев